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Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 ALÍCIA ANDRADE ARAÚJO 201912150007 61.00 90.00 75.50 Aprovado

2 MARIA NATALINE FERNANDES DE OLIVEIRA 202023110002 60.40 90.00 75.20 Aprovado

3 MAYARA ALVES VIEIRA DA SILVA 202213110009 54.00 85.00 69.50 Aprovado

4 JONWESLY NOGUEIRA DELMONDES 201913100012 59.00 80.00 69.50 Aprovado

5 ANA IZABEL DE OLIVEIRA 202112250001 43.40 90.00 66.70 Aprovado

6 EMERSON MOURA PONTES FILHO 202012140003 42.40 90.00 66.20 Aprovado

7 DAMIãO ALVES DA SILVA 202213120004 46.60 85.00 65.80 Aprovado

8 FLÁVIA LOPES MENDES 202112140006 36.40 95.00 65.70 Aprovado

9 DANILO LIMA COSTA 201925080034 35.40 95.00 65.20 Aprovado

10 ANA EMÍLIA LACERDA ARAÚJO 202012140051 48.80 80.00 64.40 Aprovado

11 GEANDESON EMANOEL SILVA CLAUDINO 201912180006 53.40 75.00 64.20 Aprovado

12 KAROLINE RODRIGUES LOPES 202012250060 43.40 85.00 64.20 Aprovado

13 NAIANE DA COSTA BRITO 201912180024 35.80 90.00 62.90 Aprovado

14 FRANCIELI DE SOUZA SILVA 202213140021 43.80 80.00 61.90 Aprovado

15 GUSTAVO GONÇALVES ARAUJO 202012240029 32.40 90.00 61.20 Aprovado

16 LUARA MAYSA DINIZ VIANA 202113140010 42.40 80.00 61.20 Aprovado

17 JOÃO RUAN SANTOS ARAÚJO 202012140019 20.80 100.00 60.40 Aprovado

18 JOÃO RAI SANTOS ARAÚJO 202012140020 20.80 100.00 60.40 Aprovado

19 JAWANDERSON KAUE FEITOZA RODRIGUES 201912180002 48.00 70.00 59.00 Aprovado

20 LIVIA ARAUJO GOMES 201912150003 38.00 80.00 59.00 Aprovado

21 MARIA CASSANDRA DA SILVA ALENCAR 201912150013 37.40 80.00 58.70 Aprovado

22 ELISEU CORDEIRO DE BRITO 202112240012 47.00 70.00 58.50 Aprovado

23 GEOVANE LOPES MENDES 202212140023 36.40 80.00 58.20 Aprovado

24 SANNAYRA RODRIGUES DUARTE 202212240011 51.20 65.00 58.10 Aprovado

25 URIEL FERREIRA MARRA 202012140015 36.00 80.00 58.00 Aprovado

26 MARIA EDUARDA MATIAS DELMONDES 202113140016 36.00 80.00 58.00 Aprovado

27 MAYSA GABRIELLY SILVA PEREIRA 202012240060 45.80 70.00 57.90 Aprovado

28 VICTÓRYA BEZERRA DA SILVA 202012140060 25.60 90.00 57.80 Aprovado

29 SAMARA GOMES MEDEIROS RIBEIRO 202213120001 45.00 70.00 57.50 Aprovado

30 ELISNARA LUZ GOMES 201912230009 44.80 70.00 57.40 Aprovado

31 LAIZA RAYANNY DE CARVALHO SILVA 201912180020 29.60 85.00 57.30 Aprovado

32 PHABLO VINICIUS DE MATOS DOS SANTOS 202112240035 34.60 80.00 57.30 Aprovado

33 JOSE MARRONE DA SILVA MACEDO 202213110019 34.60 80.00 57.30 Aprovado

34 RODRIGO ALVES DE ALENCAR 202012240024 39.00 75.00 57.00 Aprovado

35 LIUMARA RAMIZIA MACEDO VASCONCELOS 202213140022 47.40 65.00 56.20 Aprovado

36 ELLEN RAQUEL RIBEIRO GUIMARÃES 201912230010 37.00 75.00 56.00 Aprovado

37 ALEX DA SILVA ALVES 201913120024 31.40 80.00 55.70 Aprovado

38 AMANDA GALVãO BENASSI 202212140002 36.20 75.00 55.60 Aprovado

39 SAMILY VITORIA LOPES CORREIA 202212140018 21.00 90.00 55.50 Aprovado

40 MARIA FERNANDA DE SOUZA 202212140016 35.80 75.00 55.40 Aprovado

41 VINICIUS PEREIRA BEZERRA 202012240053 30.00 80.00 55.00 Aprovado

42 PATRICIA ALVES DA SILVA 202213120021 54.40 55.00 54.70 Aprovado

43 CECíLIA MEDEIROS DE ASSIS 202212240017 28.40 80.00 54.20 Aprovado

44 EDINALDO OLIVEIRA DE ARAUJO 201912230008 38.40 70.00 54.20 Aprovado

45 CALEBE ANTONIO BORGES DOS SANTOS 202013100007 38.00 70.00 54.00 Aprovado

46 EDUARDA SILVA DE SOUZA 202213110015 47.40 60.00 53.70 Aprovado

47 LUIZA FERNANDA DE OLIVEIRA MORAIS 202212140001 51.80 55.00 53.40 Aprovado

48 ANANDA CECILIA DO NASCIMENTO 202012240012 16.00 90.00 53.00 Aprovado

49 MATHEUS MICAEL SANTOS SILVA 202213110011 45.40 60.00 52.70 Aprovado

50 GABRIEL FEITOZA DA SILVA 202213120022 45.00 60.00 52.50 Aprovado

51 CAMILA VITORIA DOS SANTOS SILVA 202213110008 19.00 85.00 52.00 Aprovado

52 JORDANNA FREIRE JOLVINO DE SOUZA 202113140014 30.60 70.00 50.30 Aprovado

53 THIAGO LUNA DA COSTA 202213120020 40.40 60.00 50.20 Aprovado

54 EDUARDO MARTINS DIAS DE OLIVEIRA 202012240014 25.20 75.00 50.10 Aprovado

55 MARIA FRANCIANE LOPES DA SILVA ARAUJO 202113110016 32.60 65.00 48.80 Aprovado

56 NAELE DA SILVA NASCIMENTO 202213140010 37.40 60.00 48.70 Aprovado



Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

57 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MENDES 202125080002 32.00 55.00 43.50 Aprovado

58 GIRLEYDE DA COSTA LIMA 202113110006 14.60 70.00 42.30 Aprovado

59 JÉFTER LUAN LEITE DE SÁ SOUZA 202112240014 22.80 60.00 41.40 Aprovado
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Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 MARIA NATALINE FERNANDES DE OLIVEIRA 202023110002 60.40 90.00 75.20 Aprovado

2 EMERSON MOURA PONTES FILHO 202012140003 42.40 90.00 66.20 Aprovado
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Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 MARIA NATALINE FERNANDES DE OLIVEIRA 202023110002 60.40 90.00 75.20 Aprovado

2 JONWESLY NOGUEIRA DELMONDES 201913100012 59.00 80.00 69.50 Aprovado

3 MAYARA ALVES VIEIRA DA SILVA 202213110009 54.00 85.00 69.50 Aprovado

4 PAULA VANESSA VILAZIO SANTANA 202113120011 46.00 90.00 68.00 Aprovado

5 DANILO LIMA COSTA 201925080034 35.40 95.00 65.20 Aprovado

6 ANA EMÍLIA LACERDA ARAÚJO 202012140051 48.80 80.00 64.40 Lista de Espera

7 GEANDESON EMANOEL SILVA CLAUDINO 201912180006 53.40 75.00 64.20 Lista de Espera

8 NAIANE DA COSTA BRITO 201912180024 35.80 90.00 62.90 Lista de Espera

9 ÉLLISSON DA SILVA SOUZA 202112240006 44.00 80.00 62.00 Lista de Espera

10 JULIA GONCALO CORDEIRO 202112240032 33.80 90.00 61.90 Lista de Espera

11 FRANCIELI DE SOUZA SILVA 202213140021 43.80 80.00 61.90 Lista de Espera

12 YASMIM SOUZA DA SILVA 202212240020 32.80 90.00 61.40 Lista de Espera

13 MARCO ANTONIO DE SOUZA CAVALCANTE 202013110025 46.40 75.00 60.70 Lista de Espera

14 MARIA JAMILLY NOGUEIRA DELMONDES 202113120008 59.00 60.00 59.50 Lista de Espera

15 ELISEU CORDEIRO DE BRITO 202112240012 47.00 70.00 58.50 Lista de Espera

16 REJANE RODRIGUES DA SILVA 202213120029 27.00 90.00 58.50 Lista de Espera

17 SANNAYRA RODRIGUES DUARTE 202212240011 51.20 65.00 58.10 Lista de Espera

18 JANICLECIA MARIA DA SILVA 202212250007 50.00 65.00 57.50 Lista de Espera

19 SAMARA GOMES MEDEIROS RIBEIRO 202213120001 45.00 70.00 57.50 Lista de Espera

20 RODRIGO ALVES DE ALENCAR 202012240024 39.00 75.00 57.00 Lista de Espera

21 SAMILY VITORIA LOPES CORREIA 202212140018 21.00 90.00 55.50 Lista de Espera

22 CALEBE ANTONIO BORGES DOS SANTOS 202013100007 38.00 70.00 54.00 Lista de Espera

23 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 202013100001 27.40 80.00 53.70 Lista de Espera

24 ANANDA CECILIA DO NASCIMENTO 202012240012 16.00 90.00 53.00 Lista de Espera

25 MATHEUS MICAEL SANTOS SILVA 202213110011 45.40 60.00 52.70 Lista de Espera

26 GABRIEL FEITOZA DA SILVA 202213120022 45.00 60.00 52.50 Lista de Espera

27 NAELE DA SILVA NASCIMENTO 202213140010 37.40 60.00 48.70 Lista de Espera

28 TATIANE ROCHA DA SILVA 202012140012 40.40 55.00 47.70 Lista de Espera

29 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MENDES 202125080002 32.00 55.00 43.50 Lista de Espera

30 JÉFTER LUAN LEITE DE SÁ SOUZA 202112240014 22.80 60.00 41.40 Lista de Espera

31 PAULA MAYSA COELHO DE OLIVEIRA 202023110015 30.00 50.00 40.00 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
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Classificação Candidato Matrícula
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1 EMERSON MOURA PONTES FILHO 202012140003 42.40 90.00 66.20 Aprovado

2 JOÃO RAI SANTOS ARAÚJO 202012140020 20.80 100.00 60.40 Aprovado

3 JOÃO RUAN SANTOS ARAÚJO 202012140019 20.80 100.00 60.40 Aprovado

4 MARIA ALICE SOARES DE OLIVEIRA 202012240016 62.20 55.00 58.60 Aprovado

5 MARIA EDUARDA MATIAS DELMONDES 202113140016 36.00 80.00 58.00 Aprovado

6 VICTÓRYA BEZERRA DA SILVA 202012140060 25.60 90.00 57.80 Lista de Espera

7 LAIZA RAYANNY DE CARVALHO SILVA 201912180020 29.60 85.00 57.30 Lista de Espera

8 PEDRO IVES DE SOUSA LOPES 202125080009 25.00 85.00 55.00 Lista de Espera

9 PATRICIA ALVES DA SILVA 202213120021 54.40 55.00 54.70 Lista de Espera

10 EDUARDA SILVA DE SOUZA 202213110015 47.40 60.00 53.70 Lista de Espera

11 ROSILÂNDIA AUZENIR DE SOUZA 202113120017 62.40 40.00 51.20 Lista de Espera

12 GISELDA TEIXEIRA RIBEIRO 202125080017 40.40 60.00 50.20 Lista de Espera

13 THIAGO LUNA DA COSTA 202213120020 40.40 60.00 50.20 Lista de Espera

14 MARIA FRANCIANE LOPES DA SILVA ARAUJO 202113110016 32.60 65.00 48.80 Lista de Espera
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS OURICURI

EDITAL Nº 10 DE 19/08/2022
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1 ANA IZABEL DE OLIVEIRA 202112250001 43.40 90.00 66.70 Aprovado

2 DAMIãO ALVES DA SILVA 202213120004 46.60 85.00 65.80 Aprovado

3 FLÁVIA LOPES MENDES 202112140006 36.40 95.00 65.70 Aprovado

4 BRUNA MARTINS DE LIMA 202113140024 42.00 85.00 63.50 Aprovado

5 GUSTAVO GONÇALVES ARAUJO 202012240029 32.40 90.00 61.20 Aprovado

6 FRANCISCA DAMIANA PEREIRA COSTA 202112140020 49.80 70.00 59.90 Lista de Espera

7 HEVELYN PEREIRA COELHO 202112240008 38.80 80.00 59.40 Lista de Espera

8 GEOVANE LOPES MENDES 202212140023 36.40 80.00 58.20 Lista de Espera

9 MARIA FERNANDA DE SOUZA 202212140016 35.80 75.00 55.40 Lista de Espera

10 LUIZA FERNANDA DE OLIVEIRA MORAIS 202212140001 51.80 55.00 53.40 Lista de Espera

11 LAIZIA SANTANA DE CARVALHO 202012250031 48.00 55.00 51.50 Lista de Espera

12 MATEUS SILVA HINÔ GUIMARÃES 202112240016 41.80 60.00 50.90 Lista de Espera

13 FERNANDO ALEIXO TAVARES GUIMARãES 202112250004 20.60 80.00 50.30 Lista de Espera

14 ARLANY GOMES FIGUEIRêDO 202013140029 48.40 50.00 49.20 Lista de Espera


